
Rada Městyse Cítoliby na základě § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a 

v souladu s vyhlášku č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

v platném znění, konkursní řízení vyhlašuje konkursní řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa ředitele / ředitelky 

Základní školy a Mateřské školy Cítoliby, příspěvkové organizace 
se sídlem Náměstí M. Tyrše 56, 439 02  Cítoliby 

 

Předpokládaný nástup do funkce ředitele / ředitelky je 1. 9. 2017. 

Požadavky na uchazeče: 

Uchazeč: občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR, který ovládá 

český jazyk 

- odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, 

- praxe dle ust. § 5 odst. 1 písm. b) výše uvedeného zákona, 

- znalost školské problematiky a předpisů, 

- znalost zákoníku práce a dalších pracovně právních předpisů, 

- základní ekonomické znalosti (znalosti ve financování příspěvkové organizace), 

- občanská a morální bezúhonnost, 

- organizační a řídící schopnosti, 

- dobrý zdravotní stav. 

Uchazeč o zařazení do konkursního řízení podá na Úřad městyse Cítoliby písemnou přihlášku, 

která bude obsahovat tyto náležitosti: 

- název pracovní pozice, 

- jméno, příjmení a titul, 

- datum a místo narození, 

- státní příslušnost, 

- místo trvalého pobytu a telefonické spojení, 

- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

příslušníka, 

- datum a podpis. 

K přihlášce uchazeč připojí tyto dokumenty: 

- strukturovaný profesní životopis,  

- doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem, 

- motivační dopis, 

- návrh koncepce rozvoje příslušné příspěvkové organizace (do 5 monostran A4), 

- výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál či úředně ověřená kopie), u cizích 

státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, 



pokud domovský stát takovýto rejstřík nevede nebo jej nevydá, doložit bezúhonnost čestným 

prohlášením, 

- doklad o získání odborné kvalifikace 

- originál lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu funkce ředitele / ředitelky ZŠ (ne starší 2 

měsíců). 

 

Přihlášku, životopis, motivační dopis a koncepci rozvoje školy vlastnoručně podepište. 

Předpokládaný termín konání konkursního řízení je srpen 2017, přesný termín bude 

uchazečům sdělen písemně. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto konkursní řízení kdykoliv v jeho průběhu bez udání důvodu 

zrušit nebo nevybrat žádného z uchazečů. 

Přihlášky s uvedenými doklady v zalepené obálce označené slovy „NEOTVÍRAT – KONKURSNÍ 

ŘÍZENÍ – ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA CÍTOLIBY“ musí být doručeny poštou nebo 

osobně nejpozději do pátku 28. 7. 2017 do 12.00 hodin do podatelny Úřadu městyse Cítoliby na 

adrese Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby. Přihlášky doručené po tomto datu budou vyřazeny.  

 

 

 

Petr Jindřich, starosta městyse 


		2017-06-21T14:13:09+0000
	Not specified




